Jurídica Especializada eni Regimes Próprios de Previdência Social, conduzida de acordo
às legislações, normas e procedimentos pertinentes em vigor, em especial, de
conformidade com o art. 3"-A da Lei n° 8.904/1994 (Estatuto da OAB), com redação
dada pela Lei Federal n° 14.039/2020 pelo valor global de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e
seiscentos reais) referente a 10 (dez) parcelas, na forma do an. 25. inciso II. c/c art. 13. inciso
III, da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Nesta oportunidade, determino a publicação deste ato.

São Pedro dos Crentes (MA), 23 de fevereiro de 2023.